[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» марта 2013 года

  № 9

О внесении изменений в состав Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы

В соответствии со статьей 4 Положения о Координационном совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в состав Координационного совета по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы, утвержденный постановлением Главы города Костромы
от 6 апреля 2011 года № 9 «О Координационном совете по делам ветеранов и инвалидов при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 27 мая 2011 года № 15, от 29 июня 2011 года № 21, от 20 сентября 2011 года № 30, от 17 февраля 2012 года № 9, от  26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 15 февраля 2013 года № 6), следующие изменения:

1) строку:

«8. Максименко                  - начальник Управления МВД России по городу

      Александр                       Костроме;

      Виоагистович»

заменить строкой:

«8. Хомутов                        - и.о. начальника Управления МВД России по городу

      Сергей                             Костроме;

      Владимирович»;

2) строку:

«9. Юшкова                        - председатель Комитета социальной защиты населения

      Наталия                         населения опеки и попечительства по городскому округу

      Александровна             город Кострома;»

заменить строкой:

«9. Юшкова                        - председатель Комитета социальной защиты населения

      Наталия                          опеки и попечительства по городскому округу

      Александровна              город Кострома;»

3) строку:

«18. Смирнова                   - и.о. председателя Костромской территориальной

        Алевтина                    общественной организации «Всероссийское общество

        Никандровна              инвалидов» по Ленинскому району;»

заменить строкой:

«18. Ижогин                      - председатель Костромской территориальной

        Валерий                     общественной организации «Всероссийское общество

        Георгиевич                инвалидов» по Ленинскому району;»;

4) строку:

«19. Логинова                   - и.о. председателя костромской территориальной

        Нина                            общественная организация «Всероссийского общества

       Леонидовна                 инвалидов» по Димитровскому району;»

заменить строкой:

«19. Логинова                    - член Костромской территориальной общественной

        Нина                              организации «Всероссийское общество инвалидов»

       Леонидовна                   по Димитровскому району;»;

5) строку:

«24. Хорошенин                - член правления Костромской региональной

       Александр                    организации Общероссийской общественной

       Владимирович             организации инвалидов войны в Афганистане;»

заменить строкой:

«24. Хорошенин                - член правления Костромской региональной

       Александр                    организации Общероссийской общественной

       Владимирович             организации инвалидов войны в Афганистане

                                             и военной травмы - «Инвалиды войны»;

6) дополнить строками 28-29 следующего содержания:

«28. Бакалова                    - председатель Костромской территориальной

        Валентина                   общественной организации «Всероссийское

        Яковлевна                   общество инвалидов» по Димитровскому району;

 29. Потопальская              - директор ОГКУ «Центр занятости населения

       Галина                           по городу Костроме».

       Борисовна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_97488100.doc
[image: image1.png]